

1674
Najdroższym rodzicom i dziadkom, z okazji 35 rocznicy ślubu

oraz imienin i urodzin pana Gerarda - samych słonecznych dni,

szcześcia oraz wszelkiej pomyślności życzą wdzięczne dzieci:

córka Alicja i syn Zbyszek z Jadzią i Sławkiem. Przed państwem

złote gody. Obyście doczekali ich w zdrowiu.

Oto zapowiedziana piosenka.

/5796-S - 3°55"/

Dla pana doktora Lecha Tymienieckiego z Terunia mam

najszczerze życzenia powodzenia w życiu osobistym i w zaszczytnej pracy lekarza od wdzięcznej pacjentki z Terunia.

Zwracam się do urodzinowej solenizantki, pani Barbary Siegert z miejscowości Motyl. Kochanej cioci i szwagierce dużo, dużo zdrowia, spełnienia wszelkich zamierzeń oraz szczęścia w każdym dniu składa szwagierka z mężem i dziećmi oraz Kasia z Jankiem.

Gra orkiestra Mario Panasa.

/4483-S - 3°10"/

Proszę o uwagę panią Danutę Zagrabską z Unisławia. Kochanej Danusi z okazji 21 rocznicy urodzin i imienin najserdeczniejsze powinszowania składają: matka chrzestna z wujkiem, Izbanerowie oraz Buszmanowie. Niech każdy dzień będzie dla pani szczęśliwy i radosny.

24 rocznicę urodzin obchodzi pan Andrzej Foryś z miejscowości
Rywałd ^{Końskie} ~~Bilewski~~. Najczulsze życzenia szczęścia i radości proszę
przyjąć od Elżbiety, która kocha i chce kochać. O tym właśnie
mówi piosenka.

/bez numeru - 3°35"/

Zwracam się do mieszkanki Chojnic, pani Marii Trzeciak.
Podwójne życzenia urodzinowe i imieninowe składa najdroższej
żenie i mamusi - mąż z Grażyną i Darkiem. "Zdrowia, szczęścia
i pomyślności" - droga solenizantko!

Pani Aurelia Żurańska z Kłebi obchodzi imieniny. Z tej
okazji kochanej mamusi sukcesów w pracy zawodowej i pomyślności
w życiu osobistym życzy córka Henia.

Panu Hieronimowi Wyrwałowi z Potulic urodzinowo-imieninowe
powinszowania przesyłają: córka Krystyna z mężem oraz wnuki:
Arek, Sławek i mały Adaś. "Bądź zawsze szczęśliwy, nasz drogi
tatusiu i dziadku!"

Proszę o wysłuchanie piosenki pt. "Mississippi".

/5327-S - 4°30"/

18 września minęła 25 rocznica ślubu państwa Moniki i Sta-
nisiawa Pieprzków z Paterka koło Nakła.

Szczęśliwego doczekania złotych godów, wiele zdrowia, pogody ducha oraz częstych okazji do radości życzy wnuczek Damian z rodzicami, ciocią Elą i Terenią.

Również ćwierćwiecze małżeństwa obchodzą państwo Aleksandra i Józef Buszmanowie z Bydgoszczy. Tym razem powinszowania ślą państwu rodzice, Izbanerowie i Deręgowscy: "Niech każdy dzień do złotego wesela niesie wam, dredzy jubilaci, radość i szczęście".

Witam urodzinową solenizantkę obchodzącą 70 rocznicę urodzin - panią Marię Wonschik z Bydgoszczy. Mam przyjemność przekazać pani najserdeczniejsze życzenia po trzykroć zdrowia i szczęśliwego doczekania stu lat od córek z mężami, synów z żonami i wnuków na czele z Magdalenką, która dodaje: "Babciu! Niech w twoim życiu nie będzie nigdy żadnej chmurki".

Śpiewa Urszula Sipińska, a ja żegnam już państwa.

Do usłyszenia w sobotę.

/8830-S - 4°40"/